川药行协〔2012〕第054号
关于召开全国各省医药行业协会会长秘书长联席会
暨中国医药产业发展高峰会的通知

各省医药行业协会及医药相关协会：

2012年第十四次全国各省医药行业协会会长秘书长联席会暨中国医药产业发展高峰会，定于2012年9月在四川成都召开。此次会议的主题是“责任维系安全 创新推动发展”；宗旨是“反映行业呼声，交流行业情况，提出政策建议”；聚焦行业热点，分析产业现状，探索未来发展。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容
（一）中国医药产业发展高峰会议题及演讲嘉宾
1、全国医药工业经济运行分析及产业政策----工信部消费品工业司吴海东副司长
2、全国药品流通管理的思路与政策----商务部市场秩序司药品流通处王胜利处长
3、新版GMP、GSP标准对医药产业发展的影响----国家食品药品监督管理局信息中心负责人

4、新医改进展分析----中国医药企业管理协会于明德会长
5、目前我国化学制药工业运行分析及协会主要工作----中国化学制药工业协会潘广成常务副会长
6、浅析药品流通行业的发展趋势----中国医药商业协会付明仲会长
7、目前我国中药产业发展现状及趋势----中国中药协会领导

8、创新大环境下医药工业的研发战略及保障措施----全国医药技术市场协会周斌会长
9、医药企业面临产业政策密集调整的应对策略----中国中药协会循证药物经济学专家委员会李磊秘书长
10、新形势下中药制药行业发展的思考----江西中医学院杨明副院长
11、江苏省医药产业发展的现状和态势----江苏省医药行业协会沈松泉副会长
（二）各地医药协会交流工作和医药产业发展情况
二、参会代表
（一）各省医药行业协会及医药相关协会会长、秘书长；
（二）中字头医药相关协会领导；
（三）邀请工信部、商务部、国家食品药品监督管理局和中医药管理局等部门相关领导；
（四）各省医药企业代表(请各协会通知)；
（五）四川省相关部门、医药企业等单位。
三、时间、地点

9月6日报到（锦江宾馆大厅）；7日开会；8日考察。
锦江宾馆：成都市人民南路二段80号，电话：13088094509  联系人：王意
四、其他事项
（一）费用：标间2000元/人、单间2500元/人(含食宿、会议等)
（二）考察：会务组统一安排赴北川5.12地震遗址考察。
（三）回执：会议安排接站。请参会单位于8月31日前将参会人员回执传真或电邮四川省医药行业协会。
（四）请各参会单位准备好会议发言、交流材料。
联 系 人：孙 敏 13688015469      周 蓓： 18980785178

联系电话：      028-66426676     传 真： 028-86257669
邮    箱：    scyyhyxh@163.com     网 址：www.spmsa.cn
二0一二年八月十日

参会人员回执
	参会单位

	姓  名
	性别
	职务
	手机
	住宿要求

	单 人
	双 人

	航班号

	到达成都时间

	火车车次

	到达成都时间

	具体到达车站地（请打√）
	北站

	东客站

	南站

	返  程
	目的地
	时间
	航班、车次

备注：1、不需接机（站）代表请告知会务组联系人

 2、到港（站）如未联系上接机（站）人员，请与会务组联系

3、接机（站）联系人：周蓓 18980785178     杨寅  15982839025
PAGE
2